

## دیدار مسئول نهضت توسعه عدالت آموزشی در شمال غرب کشور با فرمانده سپاه عاشورا

در یک دیدار مهم و سازنده، مسئول نهضت توسعه عدالت آموزشی در شمالغرب کشور به همراه مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی و فرمانده قرار پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا، با سردار فرماندهی سپاه عاشورا ملاقات کرد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی ، این دیدار به پیشنهاد مدیرکل نوسازی مدارس و فرمانده قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا و به منظور بررسی همکاری های آموزشی و ارتقاء عدالت آموزشی در منطقه برگزار شد.

در ابتدای این نشست، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، من قدردانی از زحمات و تلاش های سپاه همیشه سرافراز عاشورا و قرارگاه پیشرفت و آبادانی، در راستای ارتقا نظام تعلیم و تربیت در مناطق محروم، بر لزوم توسعه عدالت آموزشی در کشور بر اساس دستور ریاست جمهوری، تاکید نمود.

همچنین در ادامه این دیدار، محمدرضا عامریان، مسئول نهضت توسعه عدالت آموزشی در شمال غرب کشور، به تشریح اهداف و برنامه های این نهضت پرداخت و بر اهمیت ایجاد فرصت های برابر آموزشی برای تمامی آموزان تاکید کرد.

وی همچنین به چالش های موجود در زمینه دسترسی به آموزش باکیفیت در مناطق محروم اشاره کرد و خواستار همکاری بیشتر نهادهای مختلف برای رفع این مشکلات شد.

سردار اصغر عباسقلی زاده، سردار فرماندهی سپاه عاشورا نیز در این دیدار با ابراز حمایت از اهداف نهضت عدالت آموزشی، بر نقش سپاه در توسعه زیرساخت های آموزشی و فرهنگی تاکید کرد. وی اعلام کرد که سپاه آماده است تا در راستای تحقق عدالت آموزشی، همکاری های لازم را با نهادهای آموزشی و اجتماعی انجام دهد.

فرمانده سپاه عاشورا به برنامه های سپاه در زمینه تأمین تجهیزات آموزشی و بهبود زیرساخت های مدارس اشاره کرد و گفت: "ما به دنبال ایجاد محیطی مناسب برای یادگیری هستیم و در این راستا از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد."

در پایان این دیدار، طرفین بر لزوم استمرار این نوع همکاری ها و برگزاری نشست های دوره ای برای پیگیری پیشرفت ها و چالش ها تاکید کردند.

لازم به ذکر است که این دیدار نشان دهنده عزم جدی نهادهای مختلف برای ارتقاء سطح آموزش و تحقق عدالت آموزشی در کشور است.

همچنین گفتنی است تا در پایان این برنامه، فرمانده سپاه عاشورا، با اهدای تمثال شهید سردار سلیمانی، از محمدرضا عامریان، مسئول نهضت توسعه عدالت آموزشی در شمالغرب کشور تجلیل نمود.